Centro, nesta Cidade de Carlópolis - PR, CEP 86.420-000; solicita o reconhecimento
do direito de propriedade por meio da usucapião extrajudicial nos termos do art.
216-A, da Lei n. 6.015/1973 do seguinte imóvel: Consistente de um terreno urbano
medindo 2.555,00 m2 (dois mil, quinhentos e cinquenta e cinco metros quadrados),
com área construída de aproximadamente 492,50 metros quadrados, a regularizar,
situado na Rua das Indústrias, s/n.º, esquina com a Rua Luiz Carlos Consolmagno
de Proença, no Parque Comercial e Industrial Jorge Leite da Rosa, nesta Cidade de